
J ÉG ÉČKO
Škol ní časopis při G y mnáziu a SOŠPg J eroný mova

4/201 5 26. čísl o
Dvouměsíčník

Pražský stud entský
summit

Exkurze d o
Štrasburku

Rozhovor se Zuzanou
M ormanovou



Ú vod ní sl ovo Obsah

- 2 -

3
.

3
4

.
6

.

.
6

7
7
8
9

1 1
1 1
1 1

.

1 3
1 3

N ovinky
Pražský stud entský summit
Exkurze d o Štrasburku: Evropský mi posl anci

na 24 hod in
Exkurze d o České národ ní banky a

Francouzského institutu: Po stopách historie
ČN B a ještě d ál

J arní med iál ní seminář

Rozhovor. . .
. . . s profesory na téma: ročníkové práce
. . . s panem Bímem na téma: sportovní úspěchy
. . . s mod erátorkou škol ní tel evize

Očima stud entů
Při j ímačky
3 . L a 3 . A o ročníkový ch pracích: J E TŘEBA SE

eRPé BÁT?

N aši absol venti
Zuzana M ormanová

M áte hud ební nad ání? Chcete si uspořád at
koncert, al e nevíte kd e a jak na to?

Pomůžeme vám! ! !

.
Kino Káva Varšava je vý borný prostor pro

pořád ání koncertů!
Pište na jeg ecko@g mail . com (J irko ?)

Chceš se stát mod erátorem JERGYM TV?
Připravuj se na konkurz, který se uskuteční během června!



Pražský stud entský summit

- 3 -



Evropský mi posl anci na 24 hod in

- 4 -



- 5 -



Po stopách historie ČN B a ještě d ál

- 6 -

J arní med iál ní seminář



. . . s profesory na téma: ročníkové práce

- 7 -



- 8 -

s p. Bímem na téma: sportovní úspěchy



. . . s mod erátorkou škol ní tel evize

- 9 -



- 1 0 -



- 1 1 -

3 . L a 3 . A: J E TŘEBA SE eRPé bát?

Při j ímačky



- 1 2 -



Zuzana M ormanová

- 1 3 -



Milá Zuzko, děkujeme za rozhovor a moc tě zdravíme!

- 1 4 -




